
Casa Pedro de Albuquerque Uchôa
E-mail: camara@camutanga.pe.leg.br

/  \

CÂMARA MUNICIPAL DE CAMUTANGA

EXTRATO DE CONTRATO

Contrato N°: 00006/2025. Processo N°: 250113DV00003. CDC. Dispensa N° DV00003/2025. Serviço. 
Cessão de licença de uso individual de software de Transparência Pública, com hospedagem, Manutenção 
Preventiva, Corretiva, Suporte Técnico e Treinamento, disponível no endereço eletrônico 
http://camutanga.pe.leg.br. visando atender as necessidades técnicas e operacionais da Câmara Municipal 
de Camutanga. DOTAÇÃO: 01.010 CÂMARA MUNICIPAL 01 031 0001 2119 MANUTENÇÃO DOS 
SERVIÇOS ADMINISTRATIVOS 15000000 Recursos não Vinculados de Impostos 3390.39 99 
OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS -  PESSOA JURÍDICA. Contratado: Marcos Antonio Barbosa 
Maciel. CNPJ: 08.400.963/0001-94. Valor R$20.400,00. Vigência: de 13/01/2025 a 13/01/2026. 
Camutanga, 13/01/2025. Jessé Barbosa de Pontes. Vereador Presidente.

CÂMARA MUNICIPAL DE CAMUTANGA

CÂMARA MUNICIPAL DE CAMUTANGA
Av. Presidente Getuiio Vargas, 240- CEP-55.930-000 Camutanga -  PE. CNPJ 11.293.156/0001-24

Fone: (0XX81) 3652 1200

mailto:camara@camutanga.pe.leg.br
http://camutanga.pe.leg.br

